
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 895406

Neuvedeno
za nemovitost
Informace v RK. V případě
více zájemců může RK
využít pro výběr kupujícího
formu aukce.

Prodej rodinného domu, 120 m², Kroměříž, ul.
Stoličkova
Stoličkova, 76701, Kroměříž

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 120 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 4+1 o užitné ploše 120 m2, který se nachází v
klidné části Kroměříže, jen pár minut chůze od historického centra. Dům je v dobrém stavu, okna jsou plastová,
interiérové dveře nové, podlahy jsou kombinace parket, dlažby a PVC. Půda nabízí možnost vestavby nebo využití jako
úložný prostor. Vytápění je řešeno plynovým kotlem, možnost přitápění krbem. Dům je napojen na veškeré inženýrské
sítě. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost – škola, školka, supermarket, Podzámecká zahrada i autobusové
nádraží. Dům disponuje vlastním parkovacím místem na pozemku před domem a také prostornou garáží (15 m2).
Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes.

Vyřizuje
Botula Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


